
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bojanice 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/24/11 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectwa Bojanice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Rada sołecka składa się maksymalnie z 5 osób wybranych na 

kadencję przez zebranie wiejskie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6942


		2024-08-13T11:19:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




